
Priekšmets

Prasība atcelt Eiropas Transporta tīkla izpildaģentūras (TEN-T EA) 2013. gada 18. marta lēmumu par vairākām izmaksām, 
kas veiktas saistībā ar Bergamo-Orio al Serio (Itālija) lidostas jauktās transportsistēmas attīstības iespēju izpētes veikšanu pēc 
tam, kad Komisija bija sniegusi finanšu atbalstu Ente Nazionale per l’Aviazione Civile (ENAC, Itālijas valsts civilās aviācijas 
iestāde)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) par Polijas Republikas pieteikumu par iestāšanos lietā nav jālemj;

3) Società per l’aeroporto civile di Bergamo-Orio al Serio SpA (SACBO SpA) sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas un 
Inovācijas un tīklu izpildaģentūras (INEA) tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 207, 20.7.2013.

Vispārējās tiesas pagaidu noregulējuma tiesneša 2014. gada 4. februāra rīkojums – Serco Belgium u.c./ 
Komisija

(Lieta T-644/13 R)

Pagaidu noregulējums — Publiskie iepirkumi — Uzaicinājuma iesniegt piedāvājumu procedūra — 
Pretendenta piedāvājuma noraidīšana — Pieteikums par piemērošanas apturēšanu — Fumus boni juris

(2014/C 175/62)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Serco Belgium SA (Brisele, Beļģija), SA Bull NV (Brisele) un Unisys Belgium SA (Brisele) (pārstāvji – V. Ost un 
M. Vanderstraeten, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – S. Delaude, L. Cappelletti un F. Moro)

Priekšmets

Pirmkārt, pieteikums apturēt Komisijas 2013. gada 30. oktobra lēmuma noraidīt piedāvājumu, ko iesniedza prasītāju 
veidotais konsorcijs, saistībā ar uzaicinājuma iesniegt piedāvājumu procedūru DIGIT/R2/PO/2012/026 – ITIC-SM (IT 
pakalpojumu vadība integrētai un vienotai Eiropas Komisijas IT darbvirsmas videi) (OV 2012/S 69 – 112095) un līguma 
slēgšanas tiesību piešķiršanu citam konsorcijam piemērošanu, otrkārt, aizliegt Komisijai noslēgt attiecīgo pamatlīgumu, kā 
arī ar to saistītus specifiskus līgumus un, treškārt, noteikt jebkuru citu piemērotu pasākumu

Rezolutīvā daļa:

1) pieteikumu par pagaidu pasākumu noteikšanu noraidīt;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

10.6.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 175/45


